

Dygowo, dnia 6 marca 2012 roku.

BPP.7013.45.8.2012

Dotyczy: przetargu na zadanie: „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Czerninie”

W odpowiedzi na zapytanie wykonawcy Gmina Dygowo, jako zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie: Czy ekran ma być mobilny?

Odpowiedź: Ekran elektryczny format 1:1, o wymiarze nie mniejszym niż 178x178, kolor biały.

Pytanie: Czy w ofercie odtwarzacza DVD/DivXD uwzględnić kable połączeniowe do telewizora.

Odpowiedź: Po zamontowaniu urządzenie powinno być zdatne do użytku.

Pytanie: Czy telewizor ma spełniać tylko wymagania odnośnie przekątnej 50''?

Odpowiedź: Telewizor LCD o przekątnej ekranu 50'' z uchwytnymi umożliwiającymi jego podwieszenie na ścianie. Rozdzielczość nie mniejsza niż 1024x768, gniazda HDMI.

WOJCI
Marek Zawadzki

Dygowo, dnia 6 marca 2012 roku.

BPP.7013.45.9.2012

Dotyczy: przetargu na zadanie: „Przebudowa świetlicy wiejskiej w Czerninie”

W odpowiedzi na zapytanie wykonawcy Gmina Dygowo, jako zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie: W przedmiarze robót nie ujęto kotła gazowego kondensacyjnego o mocy 40 kW z zasobnikowym podgrzewaczem wody

Odpowiedź: Zgodnie z opisem technicznym, oraz rysunkami (rys. nr S7-instalacja c.o.-rzut przyziemia; rys. S10-instalacja gazowa -rzut przyziemia; rys. S11-instalacja gazowa -aksonometria); urządzenie grzewcze stanowi gazowy kocioł kondensacyjny typ VC 376/3-5 f-my Vaillant o mocy 40 kW wraz z podgrzewaczem zasobnikowym VIH R 120. Oba urządzenia zostały ujęte w przedmiarze robót:

- kocioł gazowy-poz. nr 59,
- podgrzewacz wody-poz. nr 65.

Pytanie: W projekcie sanitarnym pisze się, że do pokrycia strat ciepła dobrano grzejniki płytowe Purmo cv oraz łazienkowe typu San. Grzejników nie ma w przedmiarze oraz na rysunkach. Czy należy wyceniać w ofercie grzejniki łazienkowe, jeżeli tak to w jakich parametrach i ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z zestawieniem grzejników, częścią graficzną opracowania oraz przedmiarem robót w obiekcie nie będą instalowane grzejniki łazienkowe SAN f-my Purmo i nie należy uwzględniać ich w wycenie.

Pytanie: W poz. nr 75 oraz 106 przedmiaru zastosowano podstawę dotyczącą jednokrotnego krycia papą, w opisie jednak mowa o dwóch warstwach. Ile warstw przyjąć do oferty?

Odpowiedź: w poz. 75 i 106 należy dodać zgodnie z zasadami wiedzy technicznej wielkość prawidłowa t.j. 2 x papa w związku z powyższym należy ująć drugą warstwę papy.

Pytanie: W przedmiarach robót bud. pozycja nr 115 ujęto 15 szt. skrzydeł drzwiowych, w zestawieniu stolarki skrzydeł drzwiowych jest 14 szt. Ile skrzydeł przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: Ilość drzwi należy przyjąć zgodnie z projektem i przedmiarem t.j. 15 szt. Do wyceny należy przyjąć brakujące w zestawieniu drzwi. Zestawienie stolarki posiada błąd.

WOJCI
Marek Zywuński